



**HARMONOGRAM SPOTKAŃ INFORMACYJNO - NABOROWYCH W RAMACH
„DZIEŃ OTWARTY pt. ADHD – ŹRÓDŁO ENERGII ODNAWIALNEJ!”
SPECJALISTYCZNEJ PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z ADHD TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ DZIECI,
ZACHODNIOPOMORSKI ODDZIAŁ REGIONALNY
SZCZECIN, 05 WRZESIEŃ 2014**

05 wrzesień 2014 r PIĄTEK godz. 17.00 – 20.00

Godzina	Prowadzący	Tematyka bloków informacyjnych
17.05 – 17.45	mgr inż. Tamara Olszewska psychopedagog, Przewodnicząca Koła Pomocy Dzieciom z ADHD, Kierownik Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dniennego Dla Dzieci i Młodzieży ADHD Zarząd Koła Pomocy Dzieciom z ADHD	<ul style="list-style-type: none"> • Prezentacja profilu działalności Koła i Placówki; • Program działalności Placówki w roku szkolnym 2014/15; • Prezentacja terapeutów/trenerów Placówki. • „Świat ludzi z ADHD” – spotkanie z Zarządzeniem Koła Pomocy z ADHD TPD w Szczecinie.
18.00 – 19.00 19.00 – 20.00	mgr Joanna Rysz - trener coach mgr inż. Tamara Olszewska - psychopedagog	<ul style="list-style-type: none"> • Prezentacja warsztatów metodyczno – coachingowych w ramach autorkiego programu szkoleniowego dla rodziców/opiekunów dzieci z ADHD nt. „ADHD – źródło energii odnawialnej”. • Prezentacja oferty szkoleniowej dla szkół w ramach Zachodniopomorskiego Ośrodka Edukacyjno- Szkoleniowego TPD w Szczecinie.
18.00 – 20.00 NABÓR DZIECI I MŁODZIEŻY DO GRUP TERAPEUTYCZNO -ZAJĘCIOWYCH	mgr Małgorzata Błędowska- Matias terapeuta rodzinny, socjoterapeuta, nauczyciel nauczania zintegrowanego, konsultant, mediator mgr Iwona Żmurko pedagog opiekuńczo- wychowawczy, socjoterapeuta dzieci i młodzieży z ADHD, studia podyplomowe w zakresie profilaktyki i terapii zaburzeń w zachowaniu mgr Jerzy Wojciechowski socjoterapeuta	<ul style="list-style-type: none"> • Terapia pedagogiczna i korekcyjno- kompensacyjna w pracy z dziećmi i młodzieżą z ADHD, od 10 roku życia i do 10 roku życia – prezentacja zajęć. • Socjoterapia i profilaktyka uzależnień w pracy z dziećmi i młodzieżą z ADHD i z zaburzeniami zachowania – prezentacja zajęć. • Socjoterapia w pracy z dziećmi i młodzieżą z ADHD i zaburzeniami zachowania – prezentacja zajęć.

